در پایان مقرر شد، بحث و گفت‌وگوی بیشتر در مورد اتاق‌ها و تغییرات آنها در کنگره بعدی اتاق‌های بازرگانی جهان، با عنوان نسل آتی اتاق‌های بازرگانی که در تاریخ ۲۳ الی ۲۵ نوامبر ۲۰۲۱ (برابر با سوم تا پنجم آذر ماه ۱۴۰۰) در دبی برگزار می‌شود، مورد بررسی واقع شود.

**WORLD TRADE
ORGANIZATION**

مجمع عمومی ۲۰۲۱ سازمان تجارت جهانی

مجمع عمومی ۲۰۲۱ سازمان تجارت جهانی (WTO)، از تاریخ ۶ تا ۸ مهر ۱۴۰۰ (برابر با ۲۸ تا ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۱) برگزار خواهد شد.

موضوع اصلی و مورد بررسی این مجمع، «تجارت پس از COVID-19: تاب آوری» خواهد بود. همچنین دو موضوع «افزایش تاب آوری در زمان پس از COVID-19» و «تقویت سیستم تجاری چندجانبه» نیز مورد بررسی و بحث قرار خواهد گرفت.

مجمع عمومی، بزرگترین رویداد سالانه سازمان تجارت جهانی است که بستری منحصر به فرد برای سران کشورها، نمایندگان مجلس، کسب و کارهای پیشروی جهانی، دانشجویان، دانشگاهیان و سازمان‌های غیردولتی فراهم می‌نماید تا گرد هم آمده و درباره طیف گسترده‌ای از مسائل WTO و برخی از موضوعات اصلی تجارت و توسعه بحث کنند. هر سال، بیش از یک‌هزار و ۵۰۰ شرکت‌کننده در این رویداد شرکت می‌کنند.

WTO با توجه به نااطمینانی‌ها و محدودیت‌های ناشی از COVID-19، امکان برگزاری جلسه به شکل مجازی یا حضوری یا ترکیبی از هر دو را بررسی خواهد کرد و تصمیم نهایی در تیر ماه ۱۴۰۰ (برابر با جولای ۲۰۲۱) اعلام می‌گردد. اما علاقه‌مندان باید تا تاریخ ۱۵ شهریور ۱۴۰۰ (برابر با ۶ سپتامبر ۲۰۲۱) برای حضور در مجمع عمومی WTO نسبت به ثبت‌نام آنلاین خود از طریق لینک زیر اقدام نمایند:

https://www.wto.org/english/forums_e/public_forum21_e/pf21_reg_e.htm

سیستم کارنه تیر قطر؛ کمک به تسهیل تجارت در خاورمیانه